
表示価格はすべて税込です

DRINK MENU

TAKE OUT

570

570

570

570

1,100

SOFT DRINK

生搾りレモネード

生搾りレモンスカッシュ

オレンジジュース

パイナップルジュース

ブラッドオレンジソーダ

1,330

560

540～

540

Short

1,380

610

590～

590

Tall

1,430

660

640～

640

GrandeCOFFEE

100% ハワイコナ

ハワイコナブレンド

ペーパーブリューコーヒー

カフェインレスコーヒー

700

700

720

650

650

670

650

930

600

600

620

カフェラテ

ソイラテ

カフェモカ

エスプレッソトニック

ハワイコナバナナジュース

540

540

540

600

600

ダージリン

アールグレイ

アッサム

ミルクティー（無糖 /加糖）

チャイラテ

800

700

700

700

700

ALCOHOL

生ビール（アサヒ スーパードライ）

ハイボール（ニッカ フロンティア）

ハイボール（スーパーニッカ）

ジントニック（桜尾）

700

700

500

500ノンアルコールビール

アメリカンレモネード

カシスオレンジ

グラスワイン（白・赤）

ジントニック（ジンスパイア）


