

Hualalai

DRINK MENU

TAKE OUT

COFFEE

	<i>Short</i>	<i>Tall</i>	<i>Grande</i>
100% ハワイコナ	1,330	1,380	1,430
ハワイコナブレンド	560	610	660
ペーパーブリューコーヒー	540~	590~	640~
カフェインレスコーヒー	540	590	640

SOFT DRINK

生搾りレモネード	570
生搾りレモンスカッシュ	570
オレンジジュース	570
パイナップルジュース	570
プラッドオレンジソーダ	1,100

ARRANGE DRINK

	<i>Short</i>	<i>Tall</i>	<i>Grande</i>
カフェラテ	600	650	700
ソイラテ	600	650	700
カフェモカ	620	670	720
エスプレッソニック		650	
ハワイコナバナナジュース		930	

TEA

ダージリン	540
アールグレイ	540
アッサム	540
ミルクティー(無糖／加糖)	600
チャイラテ	600

ALCOHOL

生ビール(アサヒ スーパードライ)	800	アメリカンレモネード	700
ハイボール(ニッカ フロンティア)	700	カシスオレンジ	700
ハイボール(スーパーニッカ)	700	グラスワイン(白・赤)	500
ジントニック(桜尾)	700	ノンアルコールビール	500
ジントニック(ジンスパイア)	700		

表示価格はすべて税込です